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Unikalny dom dla dużej rodziny! Bezrzecze!
Dom na sprzedaż - Szczecin, Bezrzecze

cena 1 650 000 zł liczba pokoi: 7 pow. całkowita: 179,56
m2

pow. działki: 338,00 m2

Na sprzedaż wyjątkowy dom szeregowy położony w spokojnej dzielnicy Szczecina.

Dom o powierzchni 180 m2 znajduje się na atrakcyjnie zagospodarowanej działce o powierzchni 380 m2,
obejmującej ogród z tarasem oraz teren przed domem z drugim ogrodem i miejscem parkingowym.

Nieruchomość ma trzy kondygnacje, przyziemie i strych.

Na parterze:
-Przedpokój z zabudowaną, pojemną garderobą
-Przestronny salon z wyjściem do ogrodu
-Jadalnia uposażona w duży stół i krzesła
-Oddzielna, widna kuchnia
-Toaletę z oknem



-Zejściem do przyziemia (z pomieszczeniem gospodarczym i pralnią z bocznym wyjściem na ogród),

Na pierwszym piętrze:
-Trzy duże sypialnie
-Łazienka z wanną

Drugie piętro:
-Dwie przestronne sypialnie
-Łazienki z kabiną prysznicową
-Bardzo dużego korytarza, który może pełnić funkcję pokoju wspólnego z dużym oknem i wejściem na strych

Dom posiada garaż dwustanowiskowy z pomieszczeniem użytkowym nad nim, obecnie wykorzystywanym jako
siłownia.

W budynku znajduje się również rowerownia. Działka jest ogrodzona i wyposażona w bramę wjazdową na pilota.

Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z pieca gazowego, a w kilku pomieszczeniach zainstalowano klimatyzację.
Budynek jest ocieplony i otynkowany.

W 2018 roku dom przeszedł gruntowny remont, w ramach którego wymieniono instalację elektryczną, podłogi
oraz zainstalowano nowy piec gazowy (na parterze ogrzewanie podłogowe).

Nieruchomość znajduje się w doskonałej lokalizacji, dobrze skomunikowanej z resztą miasta. W pobliżu znajdują
się sklepy (Netto, Lidl, Biedronka), szkoła, siłownia, gabinety lekarskie, komunikacja miejska oraz las.

Zapraszam na prezentację.

Biuro Nieruchomości "PATRIA" - to zaufana marka na rynku nieruchomości. Istniejemy od ponad 30 lat.
Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.patria.szczecin.pl.

Dla każdej osoby zainteresowanej nabyciem nieruchomości oferujemy bezpłatne badanie zdolności kredytowej
oraz darmową konsultację z pracownikiem ogólnopolskiej firmy doradztwa kredytowego. O szczegóły zapytaj
agenta odpowiedzialnego za to ogłoszenie.

Chcesz szybko sprzedać mieszkanie, dom, lokal, pozbyć się problemu, ponieważ potrzebujesz pieniędzy? Podziel
się z nami informacją, jaką nieruchomość chciałbyś sprzedać, skontaktujemy się z Tobą i omówimy szczegóły.
Decyzję o zakupie podejmujemy najszybciej jak to możliwe. Skupujemy nieruchomości w każdym stanie
technicznym, także zadłużone i w trakcie komorniczej egzekucji.

Powyższe informacje zawierające między innymi cenę nieruchomości mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie
stanowią one oferty w rozumieniu art. 66 i n. ustawy z dnia 23. 04. 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964 r. Nr 16,
poz. 93, ze zmianami.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PTR25623 Rodzaj rynku WTÓRNY



Rodzaj domu SZEREGOWY Liczba pokoi 7

Powierzchnia całkowita 179, 56 m² Powierzchnia użytkowa 179, 56 m²

Powierzchnia działki 338, 00 m² Rok budowy 1986

Ilość pięter 2 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena za m2 9 189, 13 PLN Cena 1 650 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Lodówka

Zmywarka

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż

instalacje

Internet Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1650000&width=230

